

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Marcelino Ramos
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO RAMOS
Pregão Eletrônico - 12/2022

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: Máquina de Crepe - Crepeira Profissional 12 Cav.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.500,00
Valor Final: 1.259,00
Valor Total: 1.259,00
Situação: Homologado em 04/08/2022 09:57:01 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa: A.C.Muller Comercial Ltda
Modelo: PRK 12 ST GN

Item: 0002
Descrição: Máquina de Crepe Suíço 6 Cavidades Elétrico 220V
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.000,00
Valor Final: 980,00
Valor Total: 980,00
Situação: Homologado em 04/08/2022 09:57:01 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa: Kalinovski e Kalinovski Ltda
Modelo: PRK 06E

Item: 0004
Descrição: FORNO ELÉTRICO
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 766,65
Valor Final: 700,00
Valor Total: 700,00
Situação: Homologado em 04/08/2022 09:57:01 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa: ULTRA LICITAÇÕES LTDA.
Modelo: 999

Item: 0005
Descrição: ASPIRADOR 220V
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 453,70
Valor Final: 453,70
Valor Total: 1.361,10
Situação: Homologado em 04/08/2022 09:57:01 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa: Kalinovski e Kalinovski Ltda
Modelo: EA120L

Item: 0006
Descrição: SOPRADOR DE FOLHAS
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.079,90
Valor Final: 1.020,00
Valor Total: 2.040,00
Situação: Homologado em 04/08/2022 09:57:01 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa: Kalinovski e Kalinovski Ltda
Modelo: TB26

Item: 0008
Descrição: SANDUICHEIRA ELÉTRICA
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 175,30
Valor Final: 174,00
Valor Total: 522,00
Situação: Homologado em 04/08/2022 09:57:01 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa: ULTRA LICITAÇÕES LTDA.
Modelo: 1800



Item:	0009
Descrição:	MICROONDAS
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	918,05
Valor Final:	788,99
Valor Total:	2.366,97
Situação:	Homologado em 04/08/2022 09:57:01 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	AR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI
Modelo:	MXSA35P1/2
Item:	0010
Descrição:	Afiador de Facas
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	100,00
Valor Final:	60,00
Valor Total:	120,00
Situação:	Homologado em 04/08/2022 09:57:01 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	Telecopy Equipamentos Ltda
Modelo:	CBRN15597
Item:	0011
Descrição:	LIXEIRA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	137,50
Valor Final:	60,00
Valor Total:	1.200,00
Situação:	Homologado em 04/08/2022 09:57:01 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	HELENA CAPITÂNIO LTDA
Modelo:	30 LTS
Item:	0012
Descrição:	Lixeira 72 Litros
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	280,00
Valor Final:	200,00
Valor Total:	4.000,00
Situação:	Homologado em 04/08/2022 09:57:01 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	HELENA CAPITÂNIO LTDA
Modelo:	100LTS
Item:	0013
Descrição:	LIXEIRA 50L COM PEDAL
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	172,50
Valor Final:	90,00
Valor Total:	450,00
Situação:	Homologado em 04/08/2022 09:57:01 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	HELENA CAPITÂNIO LTDA
Modelo:	65LTS
Item:	0014
Descrição:	Escada de Alumínio
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	237,90
Valor Final:	196,00
Valor Total:	784,00
Situação:	Homologado em 04/08/2022 09:57:01 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	Kalinovski e Kalinovski Ltda
Modelo:	7 DEGRAUS
Item:	0015
Descrição:	Torneira Elétrica
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	179,90
Valor Final:	179,90
Valor Total:	539,70
Situação:	Homologado em 04/08/2022 09:57:01 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	Telecopy Equipamentos Ltda
Modelo:	PLUS 4 T
Item:	0018



Descrição: RELÓGIO DE PAREDE
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 34,10
Valor Final: 30,00
Valor Total: 1.200,00
Situação: Homologado em 04/08/2022 09:57:01 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa: HELENA CAPITÂNIO LTDA
Modelo: 021

Item: 0019
Descrição: Luminária de Mesa
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 76,14
Valor Final: 69,00
Valor Total: 690,00
Situação: Homologado em 04/08/2022 09:57:01 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa: Telecopy Equipamentos Ltda
Modelo: L203-2

Item: 0020
Descrição: LAVADORA DE ROUPAS
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.487,45
Valor Final: 2.486,45
Valor Total: 2.486,45
Situação: Homologado em 04/08/2022 09:57:01 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa: Kalinovski e Kalinovski Ltda
Modelo: LAC13

Item: 0022
Descrição: CELULAR
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.049,50
Valor Final: 1.540,00
Valor Total: 1.540,00
Situação: Homologado em 04/08/2022 09:57:01 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa: MB CATARINENSE LTDA ME
Modelo: MOTO G31

Item: 0023
Descrição: Ventilador de Mesa
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 224,50
Valor Final: 147,00
Valor Total: 441,00
Situação: Homologado em 04/08/2022 09:57:01 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa: Telecopy Equipamentos Ltda
Modelo: VSP 30

Item: 0024
Descrição: AQUECEDOR PORTÁTIL DE AMBIENTE
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 227,45
Valor Final: 180,00
Valor Total: 720,00
Situação: Homologado em 04/08/2022 09:57:01 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa: Kalinovski e Kalinovski Ltda
Modelo: A1

Item: 0025
Descrição: Plastificadora
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 724,00
Valor Final: 724,00
Valor Total: 724,00
Situação: Homologado em 04/08/2022 09:57:01 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa: Kalinovski e Kalinovski Ltda
Modelo: LM4205H

Item: 0027
Descrição: BATEDEIRA



Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 603,00
Valor Final: 397,00
Valor Total: 397,00
Situação: Homologado em 04/08/2022 09:57:01 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa: ULTRA LICITAÇÕES LTDA.
Modelo: bp 03 r

Item: 0028
Descrição: WEBCAM
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 380,00
Valor Final: 220,00
Valor Total: 440,00
Situação: Homologado em 04/08/2022 09:57:01 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa: Kalinovski e Kalinovski Ltda
Modelo: C270

Item: 0029
Descrição: Aspirador de Pó Vertical
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 539,95
Valor Final: 290,00
Valor Total: 580,00
Situação: Homologado em 04/08/2022 09:57:01 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa: Kalinovski e Kalinovski Ltda
Modelo: PAS1300V

Item: 0030
Descrição: MOP
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 263,00
Valor Final: 263,00
Valor Total: 263,00
Situação: Homologado em 04/08/2022 09:57:01 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa: Telecopy Equipamentos Ltda
Modelo: GERAL PLUS

Item: 0031
Descrição: MULTIPROCESSADOR
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 579,95
Valor Final: 530,00
Valor Total: 530,00
Situação: Homologado em 04/08/2022 09:57:01 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa: Kalinovski e Kalinovski Ltda
Modelo: PMP1600V

Item: 0032
Descrição: FRITADEIRA INDUSTRIAL
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 570,00
Valor Final: 380,00
Valor Total: 380,00
Situação: Homologado em 04/08/2022 09:57:01 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa: Kalinovski e Kalinovski Ltda
Modelo: 1600W

Item: 0033
Descrição: CAFETEIRA
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 246,30
Valor Final: 140,00
Valor Total: 140,00
Situação: Homologado em 04/08/2022 09:57:01 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa: Kalinovski e Kalinovski Ltda
Modelo: CP15

Item: 0034
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT COM AR QUENTE E FRIO 12.000 BTUS
Quantidade: 2



Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3.174,50
Valor Final: 2.699,00
Valor Total: 5.398,00
Situação: Homologado em 04/08/2022 09:57:01 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa: GERVASIO MARQUES NETO EIRELI
Modelo: HVQ12000

Item: 0035
Descrição: LAVA JATO
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 465,95
Valor Final: 465,00
Valor Total: 465,00
Situação: Homologado em 04/08/2022 09:57:01 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa: RIKA COMERCIAL DE PRODUTOS GOVERNAMENTAIS LTDA
Modelo: ONE 120

Item: 0036
Descrição: LAVADORA DE ROUPAS 15 KG
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.947,31
Valor Final: 2.880,00
Valor Total: 2.880,00
Situação: Homologado em 04/08/2022 09:57:01 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa: Kalinovski e Kalinovski Ltda
Modelo: LED15

RODRIGO VECCHI
Autoridade Competente

